



Underhållscentrum inbjuder till ett webinarium om

GRUNDORSAKSANALYS – SYFTE, METODIK OCH KULTUR

Tid: 25:a februari, kl 13.00 – 15.35

Via Zoom Meetings.

'Erfarenhet är att veta en massa saker man inte bör göra'. (Citat av William S Knudsen, Ford Industries).

Att analysera och eliminera grundorsaksfel är en viktig byggsten för att uppnå varaktighet i områden som drifttillgänglighet, produktkvalitet eller säker och trygg arbetsmiljö. Det här förstår de allra flesta, men ändå fungerar det så dåligt på många företag. Vi har samlat tre föreläsare som har lång erfarenhet på området och som kommer att ge deras syn på syftet, metodik och för att få en bärkraftig kultur.

Vi hoppas att webinariet kan ge er deltagare inspiration och idéer till att förbättra era egna rutiner kring analysering och eliminering av grundorsaksfel.

Underhålls Centrum

Underhållscentrum Ideell Förening är ett kunskapscenter för företag, skolor och övriga organisationer i frågor rörande underhåll, driftsäkerhet och förvaltning av fysiska tillgångar. Vi tillvaratar medlemmarnas intressen genom att anordna olika arrangemang som seminarier, föredrag och kurser.

Vår mission

Genom att förmedla kunskap samt möjliggöra erfarenhetsutbyten och nätverkande mellan människor ska vi utveckla företag, skolor och övriga organisationer i underhåll, driftsäkerhet och förvaltning av fysiska tillgångar.

Kontakt

Ordf. Krister Sundborg
krister.sundborg@afry.com
Mob. 070-693 59 71

www.uhcentrum.nu

Underhållscentrum Ideell
Förening

Besöksadress
Maskinhallen
Gånsviksvägen 2
Härnösand

Agenda:

Fredag 25 februari				
1300	1310	Inledning	Krister Sundborg	Underhållscentrum
1310	1350	Föreläsning	Oskar Olofsson	WCM
1350	1405	Fika		
1405	1445	Föreläsning	Andreas Odhage	Assurgo
1445	1525	Föreläsning	Erik Häggström	SCA Wood
1525	1535	Avrundning	Krister Sundborg	Underhållscentrum

Oskar Olofsson, verksamhetskonsult inom World Class Manufacturing på företaget WCM

Oskar Olofsson har över 20 års erfarenhet av förbättringsarbete. Med ett engagerande förändringsarbete har han hjälpt välkända företag att skapa en effektiv produktion, något han även beskrivit i sina två böcker. Oskar kommer att prata om varför grundorsaksanalysering är en viktig del i ett lyckat Lean-arbete.

Andreas Odhage, verksamhetskonsult inom förändringsledning på företaget Assurgo

Andreas har mångårig erfarenhet av förändringsledning, ständiga förbättringar och att praktisera systematisk kvalitets-, miljö- och arbetsmiljöarbete. Han har också gett ut två böcker om själledarskap och praktisk kvalitetsledning. Andreas kommer att berätta hur man med agil metodik kan arbeta med grundorsaksanalysering.

Erik Häggström, verksamhetsutvecklare på SCA Wood

Erik har mångårig erfarenhet inom skogsindustrin och har under de senaste 15 åren arbetat som verksamhetsutvecklare i SCA. Även om man har de bästa metoderna för att identifiera och lösa problem, så är det inte säkert att något blir utfört för det. Erik kommer att berätta om sina erfarenheter och om vikten att ha en organisation och en kultur som stöder och uppmuntrar till strukturerad problemlösning.

Krister Sundborg, Senior Operational Excellence consultant, AFRY.

Krister Sundborg har mångårig erfarenhet av att utveckla verksamheter inom underhåll, driftsäkerhet och förvaltning av tillgångar. Krister kommer utgöra moderator för eventet.

Anmälan

Anmälan görs via epost till krister.sundborg@afry.com senast tisdag 21 februari kl. 12.00. Därefter kommer mötesinbjudan att skickas ut till alla anmälda.

Webbinariet är kostnadsfritt för alla företagsmedlemmar. För övriga företag är avgiften 1000 kr. (Flera personer på samma företag och plats (site) delar på samma avgift). Ange i anmälan en referens som fakturan ska hänvisa till, t.ex. inköpsordernummer. Sena avbokningar för betalande företag kommer att debiteras.

Vill ni spara pengar, ta då chansen att bli medlem i Underhållscentrum. Ett årsmedlemskap kostar 2100 kr per företag. Med medlemskapet blir webbinariet fritt liksom övriga framtida webinarium. På de fysiska träffarna har alltid medlemmar rabatt. Läs mer om föreningen på uhcentrum.nu. Följ gärna också Underhållscentrum på [LinkedIn](https://www.linkedin.com/company/uhcentrum) där intressanta artiklar kontinuerligt läggs ut.